
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 05.11. 2014 № 4989 «Об утверждении нормативов финансового обеспечения 
предоставления психолого-педагогической и медико-социальной помощи детям 

и подросткам в городе Рязани на 2015 год»

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 24.09.2015 № 368-П 

«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2015 год и на плановый 

период 2016 и 2017 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы 

от 11.12.2014 № 418-И», „руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением 

администрации города Рязани от 09.02.2015 № 440 «О делегировании отдельных 

полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы администрации 

Мастюковой Т.В.», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани 

от 05.11.2014 №4989 «Об утверждении нормативов финансового обеспечения 

предоставления психолого-педагогической и медико-социальной помощи детям 

и подросткам в городе Рязани на 2015 год» изменения, заменив в таблице №1 цифру 

«261922,1» цифрой «268233,2».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Л.А. Крохалеву.

Заместитель главы администрации Т.В.Мастюкова


